
♦i

ifn 4

I nimAiky n jimi vyprMtm okurkytMlttliHUIMHMMIM
7 čciUoílovriukó ?

t republiky t

(MIMHlIHtHlHMIltlli

idi--
i Kil! Il' i" lit íÍ

! i v ( ( m i Aid tt l

In lii iííH V Pl !mi jmu

ř I (! 'í' !hiui í Kntei kl é

I ►! tl f ! t il jkH''

Qtwtl črkltvtnUmi M-i- r i

kfhi vrtjoku witvUtm KhíářMi"!ik k jj
d--

fptit Mini' lri u mladší J íi

V Ml'!Yn' V „ tttulsi IHI tnť-ulk-

" V Iiiilit ! bťé t (Utnu sliiílwol

pM' V
' ts ť1 (kidy li d mobil U t

V IW II

lutl odlil oblím

iJ (l'ltl'1 ďpís i

tu li i tri

" " 11 " 4-

( ( )

!'

v

1 X

f 'til lit- H

tlený UH' tnitHiti'! PiMlíH iifl Í ltlii'1)'" n!llitl pudili pil
lélo l'iilríitll MoJili Vám v-'- ♦ v ! n-- tu t Mí něním ú(-- i

iikltttt u upřímný iilťtiť U dům k (onitliHiti i IUhám

Pentií a Nedělní Pokrok

do Československa

tuk Jttio jíl itěUliKijHe v i'nsode jdimOi opiávu vládu

Spnjuiýi li Stiílrt puvnlllil rn(lilid rdejsíi (t íanipUil do t% t
skivsbnehské řrptlblikv A t dftvodu Inlmlo I

lny ínčili Jiti tiil
HKNNt k NrDKtNi VOKHOK jako i 'fíDrUNlK d slátá
vlasti rmíUti

VitAíut fibiiniiti n řtiámým tajisti tpúinbtle neiiuttoti tn

dost kd jim tm tiái ěapís ředplltftr ttebnť lim tititolnítr

jun by nudili fádnft sledmnll íivnt (Vchtistvákú V Vturrlec A

rovnej! politické lňvy ačkoliv je budou ěMi iipitídéiit"5 luidoti

je ve velké lulie ynjímull mbnť e ídejAíhu lítu v nvitjA d

bř dovědí se íee In ili x fiťiiUíi liiiniiějAleh

Není líchu Váni fdipollilunll h tiáS )í"l Jest liejdokoiiit

tejní řptitvntliljký časopis který nejenom jest oblíben V kiiMé

ibuiniciiosll kulil jej iNislláiiie lile misi vojíni lni Itusi v Hibiři
Vt-

-

1'rancji lliilii vAildi! Jej rá II t' (t A Vlili Doplpjlc linlíJí

svvni přátelům 11 riuíiiiúii v Krtpě tritiu požitek 11 zaiílele mílii

na DENNl A NEDÉLNÍ POKROK'

$1200 na celý rok
ifii (i) na půl Inku ifilOO na čtvrt roku a podotýkáme h ěiisoitin

tlťlljůiltlíkrt j )? sídiO lll lH" JIMťln u 4mi tX HM til pOV i

jest AtísMm n ln'iU )'1 moje po hne e dovolí ml tt to diislnjník tm

řdrttviti Vás jako tiiini-t- ni iďnt U Iiimiiii'Íi''!iÍ íi miiMvu 1 měn
p!ii(ií p tky ( Kubáni ť'

ť ' í
I

tnkil ilemoliilisiiN ant cli Klerc tu

liiajice niuiriiá'ij a řiiidiljí b

t !kstřildell ilAvodi) poltcellitli

blv V člllli' slllbč Voicnské li I

de lovnč tidčlciut líí nn%ičid i

Volená s plitými požitky líeuin s

tni p'vnl1 jí li o ni Pitilky ď

vuleneú v platí ne na ccbut dob tíi deviatii piobliejVí nkuiky které vypéstnala JmiuTato

iciikMie Národní líy f řendiou službu j-- 1 A svoji farmu nedáiftivntřué jtrnb'!)) líída m Jcle

ví Wll hiuiítiUlUniei i" luo uč beitbitná Intett

ilnnee KcntsUi iio vi lltcl-ítv- i v I re
musí hýli vždy zaplacen předeni

opntl i je po přípailé nilčvcui

v 'st n i í Okresní v ivoviud ko

lilise hvlv lit Jlit e'Kf yelil Vllillll II

pnziiriičuy že pťísluáuíel b"i'ÍMtiát

tu lét
prxi obložena iiántýiii jtol-jsko- zdatnost Cechů v ftoiividoslí

řtářkein pékné prnšívanoit žinčii n výchovou sokolskou tak 'b W

koii která iiiiplnčna by la jemným ncridissiniiis Pcllé tunhl právem

citraretiivýni tabákciil UoZlimí se) íej ("Vskoslovelisklí republika na

že ta lu pčkná dekorace i % tahá j lezla v sokolské "rKimÍMiri vojmi

kem b la zabavena n podbiuduíce i'!iui výchovu která by mohla

odevzdána k potrestáni Podobny slmižíl i za přiklad velkým inoetu

osud stihl iodloiidníkii praní ttem — otýká se snahy socialí

Loučka z Mor (Mravy který méiktú zmcnAíti slíbui vládu na mini-

sin ho mu-iv- a klei'1'iuii nuu 11

dčletia ilosobnií mají nárok v

V7lVo IU'1 M'MM'Uv podle

V případě že bystu si píálí rasílali pouze TÝDENNÍ TO-KRO-

znAIcte iuWi

$360 m celý rok
sf !') iih jiůl roku a hned po obdržení tobolo obnosu cumijim za

čněme řa:dlat Ncopomeůte nám Iixtclnj napHiití ndresu ho

mil sí pícjelr bychom čaNopU zasíbili neboř kd) bychom adre-

su Apatní přečetli trvalo by to dlouho nežli byle ae dověděli
že časopis nedochází a posílali bychom jej zbytečné

Zašlete Indii předplatné jcálé dnes im adresu i

POKROK PUBUSHING CO

1417-1- 9 South I3th Street Omaha Nebraska

koná t r I'tl7

ny svobodné flnsll Toužíme vši

clmi 1 II
5 h ii in jist

najdete v iiíÍh posilu v 1i" 1 í U

práci ktirH svěřil Viíin nArtf I

tliíilnt luné-h- Vojtku jií pěl lit

dijlli NVohodllě II iIhVOiIi' (Tlllti

jrfkiiit svobody ~~ u iluvil' V

híjiti juktijí
S rtlkoví yiíjtny mí

ruilu jsuil tun dni' fňiťtwiiViii rú

končin Prosím -- - J t n i"t nji
Strlll lili" VÍcli' ťlťlV H OiMiltlo

Ml "

Žalují útočí a hrozí ilov
ski nlizka tia Slovensku j

lioikViii irnl)li'tiieiii I

imlt n Jileilisku n i
i A í

nuk e Míiiioviskii xociiílnílio Žid''

ll liyli ktfíí I MtliWt" fa v#t l i II

vjWi viili V' htfirýeli ťliníeli A

(!é liyli sjuilrlllívýni l'eiu'lltr')
tu hi Tnrstk v in koiinlí vóiim" h oti
vé víe ni Miiďuri ' nifli h lidi

ti zn tuto pnící liyli Slcilée imIum"

imviíni livly jiní ihívíuiy krčiny

línnly trn fíky oIicIumIv vmcIhim

nme (ikiijiovnli ťiiiiicní i vvkou

nou 1'i'evrnt -i vínk jcňtř licnio

linii uvcdoinit iicmnlioii hc siiih'

jcňtř Hinííit h rcpulilikoii n Rtvoti

proti ("'eclifisliiviíkuiii iliíl kile i!

jnk jen iuoIkhi Nyní útočí mi nii-nist-

Neoblím zn jclio tipřiinnou

řeč nit iiinrtinskycli mIii viionIccIi :

v pimleilníiii čísle "ídovskíck

zpnív" v čcukc řeči vyiliíviiiičin

oriíuiu sionÍHtickčtii vrlil c na

tičliik K Wnlihtciii pfeoliciii ncil

tiiíril npoviířlivf ni o1iv'nuji' mi

iiisďH f li niliiví o vrnžitúelij
lollM'Žíeh ňstrcíeli llflíkiíeli po

tU)llell jejichž pličtl joi říilč

Prcridcnt Mattarylt proteklo
run nad utavbou rodinných tlom téŽ podobnou okrasu tabákovou

'

itinm 11 uvádí prohlášení inínislia

kú — President českimloN Tliskc IiíI svém břwe pi ipevněiloll 11 Sir"

iiiuya krajinní z Haliče jenž pře

národní otuaiiy Islnlace Jeny se

vyslovil v tomto smyslu O zííze

ní ozbrojené moci rozhodne víi!"

lidu prostřednictvím jeho zvolen

republiky přijal protektorát na

stavbou kolonie rodinných bui
Mi vanou IPidniieiioM vi

efi Mínění národa se kloní zře

ímě k hvstémti milíěiiíiiiii leč zdá
frontě 11 řeky Volhy byla vy lil

dána novou sibiřskou nrmáibtu 11

váže! tabák v míšku z kaučukové

látky Také tito vii dobrodinci

odevzdáni k potrestání n tabák

z baven

VáoltcoH — Kladenské délni-et-

si na vládá vynutilo h byly
llalie dovezeny hotové košile--Klittofsk-

časopis "Huiriaviin" o

znumuje že v továrně klatovské

lezí 'HOíííHř hotových kosil Lbt

StniAieícli Kolonie bude tvníil
L'l domků které budou odevzdá

v veřejno ti v pl'é výročí Uliv'

lni imvobozeiií 'J ííj ia jedna!
"Mrtižinc íuva

1'dlí" jednak "SdíUení česku

odvolána bvln za lim lícidepi ubv

! odpoéiiiiibi éelioŽ měla zapolře
Id iiiérou již svrchovanou byla da-

leko více zaměstnánu v různýchslovenských novinářů spisovatcT

m' že mezinárodní situace nám ne-

dovoluje spoléhali jedině na

disponibilitu vfteidi t

Pude také asi Motva 1110

no zastavili rázem národní živo

mobilisaeí váeeli pracovníků k c

Ventuidní obriiiiě vlasti Proto llsi

bude nutno přihlíželi k obrané

KtálcjSÍ než jakou by mohlu před-sltvovnt-

milice - Kraneoiizský

žurnalista na konce vyslovuje pře
- - ě m I # 1 t I

11 iiničlefí" kťréžťi korporact bojích - během ivéio "odpočin
ku" — nežli vojsko americké bětvrdí že dokonce si vládu tyto ko- -

rozhodnou o otubáidi doéasínýel
nic kdysi objednala A liniovéjejich iižívatclfi Stavby prová I

l"i let je lato záhadu do jisté míry
1'ozřeáena

Narýsujeme li il v severním al-la-

íčkem oeeií n 11 trojúlielník me

zí ostrovy Puroc Azory 11 Pcriiiud
laáiiu kolébku lílioťího plemei')'
tuiiieh vod 1'lmř je tedy tvor do-

cela exotický A což VÍec rodí se
v neprozkoumaných mořských
hlubinách lomných h studených
kde vodní tlak obrov-

ské výše kam nikdy ticprouí'(ii"
žádný "Nautilus" kam ne ne-

odváží žádný potápěč

'A míllionů a millioiin jiker líh-

nou se úlmříčkovó podobní ucpu- -

hem své lak zvané aktivní kam--

ni 01 letoiíního junt a na počátkuvni ic se siiani po hveie leznými
Wilntiiíiní obéťmi a na Kladné div

V Peiháč redakcí almanachu' !u

dnlletiosti po'čfei hpi'oVlitl lle
litťN

! Vc:ka napálen 7 — V tčehtn

léta

Katilán ccdíobivcnské armá
že k vuli tomu muidélalí revolucí

Vládne m' koeoui kovsky — Kr- - svčilčciil Z'1 (reneral I Clie iioveoe

i pěAiiř provést i řivěřeiié tmi eboil- -
dy V Holeček jenž nyní v Tokiu

kujiiiie ziítoťy pro armádu jejímžťiovký tuéstský úřad vnieí be"

poznámky česky pané dopisy nu
dufcli zatkla policie jakclion Vr

Toiitiiua který se vydává za nka

(leiiilekelio tualne íl 1lop1lst1l se V

Rakouský špicl mam zastři-le- n

legionáři — Již mlui IfíOH ko

nul liru Hakoiisko tiiiuc nIiiÍiV

je přídusliíkem praví Že odvolá

ní rechosloviViů z 1'nilu zname-

ná prosté že lito bylí přeložení na

znamciií že jeho úřední řečí je ja-

zyk německý Krnov leží v če-

skoslovenské republice — V Orloi
I f ltťl

pohlední době celé řady pod Vod Ti

V hotelu ííráfuvč bydlí obehuduí!

J!i na z lii!'oKlavie Tomaii tni

dčtlil frontu novou a že lato sliifcčnáAiuel Í HHCK v Hiee rHi ro trní tečce Aby unikly Žravým
nepřátelům kteří ohrožují mlmh''vé byla dopadenu tlupu padělate armáda jež po pět roků nepřel rNe zpriivii ?c liyl "iiiiHÍtni'v lidiiií
plůdek pbivmi tylo lečky ziieuáilů kolků Pří domovní prohlídcehídl mu ke koupi obrazy n prodal žiti! bojovala nu rizí pítdé — bez
hbi v čárky donislijiYí n iieziibvbi zabavenu bankovek za 11"i10inu osni pláten za 1 UM korun í) váelikých záloh je Mále jelé vy
mým cílem vedení pudem který'bťnzy byly tiezaiámované' Toman silována boji novými mezí tím cokorun větSínou s faleánýml kol

ky — Vídenský "Volksblalt" o- - pm vnukla nevyzpytatelná titulku

lostiVé 1I1I0 orííaiiHiiee VOjeimke

mocí nezbytné pojeneuin Prau-cí-

ve Klřední Kvropě jichž úloha

mfiži' býlí úěínuoii jen pokud se

bude vřdéti ýe iú dovedou zíediui

ti resjíekt Soudí Že ěeskotlo-veusk- ý

iřciieralíslmtis nebude nri
set bojovat proti pííliňiiénitl

idea-lion- u

jenž není nu místě v době

kdy nutno býlí na stráži Dovede

prvéstí iipuátoly krajního pacj

fimiu k věcnému nazírání které

je dnes naprosto nutno

Československá
armáda na Sibiři

(' nabídl že je ila za rámo viití u marně čeká nu pomoc klenut jí
spojenci slíbili luk dávnovyzvedl si hned od Peny PM ko

I V I H V t

l riroitíi Ikimi duMnl hezbarví ti
mladí úhoříčkové jen dle dvou

ziiamuje že bývalá císařovna Zita

oěikává nové mateřské radostirun vxnií M"st kiisti u'hu tenoz
éeriiýcli oček Jze je rozeznali Ta- -President Masaryk udidujo am
é doitid nepřijímají jtotravy Ponestii — Věstník československé

Kapitán Holeček pmvil doslov-

né "My se Mále jeáté domnívá-

me že příčinou proč spojenci Má-l- e

jeítě neposílají do Sibiře svá

vojsku vlastní je tragický omyl

eliyeeii iili brzo ne poznalo

jiriivéintl Miinkovi iiemfie mii"
kilo iloKtat tm slopii u Iv cliyeeii'
Mušek je "řiilcHiiC Teprve ny-

ní je mim potvrzenu zprávu kte

rmt jiiie již V zírné píine-íl- j h

pravý Manek kc vlomlil 1 (Vsko

KloveiiNkčlio vojska v Utisk 11 l

hc svými tahy pro líil

tmu Aiistríi ly vmik rtiiSími lio v

poKiián 11 zastřelen

Vyznamenání českoriovenských

legionářů ve Francii — "Journal

offieíel ! In I[e[Mibliipie Frau

fiiiNň" ze lii' 17 červetiee jiřífiiííi

dvě rieoliyčcjnč lielintivá vyzifa

rneniíní čcskoslovenHlíčlio vojska

eevtr HO Z!iri:lilu tnciif (ioriisliljí
Docílíváe k pobřeží pídí ki po li

10 ministra národní obrany ze dne

I srpna 1!tl!t uveřejňuje — Na
i ' ií? st bdi velikých řek do nich vrhu- -

dne prodal vrátnému hotelu Ií
Akovi kterému íekl že jmeuova
tiémii obchodníku se z nieh nic n"

hodí ÍJruhébo dne přií"J opétn'
k vrátnému a žádal aby mu obra

zv vrátil že má kupce který je

dohře zaplatí Peníze prý jio rea

linování obchodu vrátí Iiska se

rovnéž dal napáliti Do třetic

dělnických stran v Americe Prán- -rizuji noy prou osonaiii jez
—

ii 1 1 jí ro v ndllioueeli II spějí proti
proudu Hyháři dobře znají ty

ii 11 Anglií které se domnívají ženiíijice nomovsKc jiravu v němc- i-

ještě bojujeotiej ccsKOťioveiisKeno st 11 111

to "tahy" Zvláňtíií jemné lílf
vstoupily do některé řísdíu-néni- "

slouží k lapání mladých úhoříěkíi
ké tcb rakouské vojenské for- -

ZvláAtní korcsjíoiidenee N V
kteří platí za hlcdaiiou lahůdkuff í í

bolscvísmuH je něčím ideálním Ta

to výlkil ohb-dn- sbíbostí é

politiky může býti 11

dresována vrm vládám spojené-eký-

My dokonce nevyjímánu
ani naši vlasyd vláduv Praze jež
dnes českým zrádeími dovoluje

niivřtívil kapitána Vosku který llct-řild- z Tokio hdélujc: Kdežtomace iicnyio pro lemu cm iresím

řízmí zavedeno nedopustily li se dakmile úhoř oknll Kladké voprojevil přání koupití dva proléj
'' ' ni : t n

jinýidi Ircstných čími proti éesko

slovenskému státu a vystoupí li

dy dostavuje hc chul' k jídlu a ij

lil í barva Tělo ne upevňuje
Masu čelistí dostávají zuby

Nyní je úhoíík asi yiéí malíčku

lu 1 září z těchto formací a aby

prilí takovým osobám již jirávo

ilatné odnotizeny protnijim Jim S'áb Moupá proti proudu požíni-j- e

váe co mu iiřijde do cestytrest 1 jravni nasledKy oimiiiz"
r I v Uiifl

lil mize Zi červenec ji-~-
-

vojenská éíniioHt amerického voj-

ska v Sibiří není po chutí senáto

rovi Jlitamu dohiisonoví a jiným

píímluvčíni ZfiHtavení vielíké akce

proti ruským bolševikům na dru-

hé idrané je zase veliké množství

lidí kteří W ("I nejostřeji VVsIo- -

vlijí o naproste nečinností vojska
amerického a o jeho podivném
chování se v Sibiří Tak se Ame-ríčíiuň-

vytýká že tam jiřiáii jen
co pouzí díráci ! že boje a těžkou

dužbu v nepokojných končinách

pí ceehávají jiným hlavné CVcho-dovákú-

CVskosloven ká armáda již m

daknby bylo jeho heslem : pryč
f íl Masaryk v r V Klofář

od tiioře! vínka neohrožené do ři
čí k i iinfůčků nroiiíká vvlmíliťr

Čegkoidovcnrká armáda a 8"- -
u 'rf l:iíniiiií Ktíl ! 111 ltr

kcfctva — "TempH
' ze dne

návrat s jich iravíéMvím do

jakkoli mmd hýli o

níeli přeuvédčena že jsoil agenty
bolácvíků v líuskti JeAié nyní

jistlížc pomoc jíž spojenci nám

líbili kdy? generál Janíii nařídil

nám hájení fronty uralské a od-

vrácení bolícvícko-némcckéh-

od Pacifického oceinu

doMÍ rycbl" jest jiito Že

víeobecná fítuace v Hibiři te jeá:ě
zborří a že btubone nuceni býti

svědky tragedie v níž všechno

nní" úsilí v zájmu spojenců za

polední léta bude uveďuio v —

nic

Nasí vojíni ve střední Hibiři

jsou vysílení v pravém slova May- -

bé hlavné v nocí Tu dokonce vy
i ' 11 1 1

ii h nu vinnou cijii rierij intviisrpna uveřejňuje obšírný článek

svého pražského zástupee o cesko-doven-

ké armádě a její orj4an'na Po o letech tobolo bludného zí
1 1 1 I 1 )

i — 1'isatel poukazuje na vojen-
-

tuléleiiá fniti"iizikyiii tn metrem

vojenství — I'i'iiliá rota první

wtniny čckoslovchké Ncsfaví-u- í

výhfiulnč y ÍVelifi projevila pii

útoku 11 ílcloy-ei- i Snntej're od I

do VI Červcncf 1í)10 liejheroičf řj-í- i

zápal a nenávUk nepíítelí vy

Ktiipňoviinou na uejvyiUÍ míru

JJylu jí uloženo
" července ji by

hájila' jednu h'wí mýtiny mi jih"

ohee líota vrhla se n nezadržitel-

ným rozmachem na nepřátelský

prapor který e hyl seskupil aby

podnikl protiútok Tento ifpfá
ťelhký prajřor byl olražen a ro

f1'áííen — Dabíí rozkaz if dne (i

únoi-f- i jnj praví: První brigádu

íwkoslovetHki pod energický m a

obratným velením plukovníku

phiUýi 21 22 pluk Čeko!

veimký podaly dukaZ svýeb nej

křáHiiejňíeíi nehofiKmtí vojen

jkýe'1 V ZP'l'''h dne Pt ti

fíjna Iftl na západ od VnnWM

1'iuk 'l„ když b)l zmocnil ob

efi Terroini n okolností fionyčcj

u( neMřiadiiýcb odrazil fá"ledují

útoky které " t
t dny

píraly o 'yhMl í!mu délo

n lutři' flviioví

iy i rami teiui a ziirini J"
man skufeciiř objednávku výří
díl n tmlíídl se že dá plátna zn

sklítí Konce této historie není

domini znám Toman také učinil

'obchod se set níkein hradní htrá

že Křcpečkott jemuž prodal tibra

zfi za J00 korun Podvodník byl

zatčen 11 zavedeno 'hned trestní
řízení Poněvadž j"st důvodné

podezření ž' pOMtiž"liý'di kupefj

jeti více žádají se aby se v

oddálení přihlásili
Prtbéh žní na Mortvě — V li"

na JI srí')ia
— íídové Noviny

déliijí: 9'i: na zájadí Moraé
jsou již v plném protein trjií víak

velice deštivým počasím kter'
hřozí zidčítí nadje pékné ví'

tilcřlky žní Kosí k žito jiodzíťi
ní jcémcfi a nékile také jíž po

I

zimní páehiec {t(y ohíllií

plné a féžké a kdyby poéad al"

fcpon do uklízué vydrž' lo byly by

opravdu nkvélé midcjc jta výsle

dek Také bramborů 1iide do

lití -

twUizhM líthváH k dámy íkvp--

vyvinutého popA ('X jak
paáíije — I'řiiípal vlak od do1

Generál Pershíng je dobrým střelcem
vrchole vývoje — Nyní
ví ž" nutno obiátíti Mránku roz-ioiiéí-

Ke h krajem )sď- -

vyrotl
sudba vídá ko dál" jc't tou

hi: tam kde (patřil Kvéllo

vé-fasíu a nedyehlí po níécm jim'm n'ž

jen po domové Tomu e jmk dnc
A Uik jednoho podziícního jitra

Vydá e na ccMu jakoby byl do- -

ííill 'ti il řllilí' COlfiZ l'e vfilní

iemúže nikdo divit jmnévadž je
to zcela přirozené Avik ani vé

domí že jě nás zaptřebí doma

bychom éelilí linutí iíofiirJ(0

bolácyjekému neuved nás aby- -

— - - "
' 'tupuje io proudu k řece a dáie

'( moří kde končí žvo'iil
dráha Cistou se setkává w fOo-drob-

a jejich dav stále roitu 7'i

by 0"ii'e V ffjOří U be{ oddechli

I (botu se vzdali V Hibiři svojí řiloA1

by dokud ttaíe vláda nám praví
flbrebom tu zůstalí a pokud Máb

7 1

'je k iiiÍíIii Kvčbo zrození Tmí4l ulílvá možnost že soojeii"}
ii ' ' - r „ i 1nr ni'-

-

(inu
- niti y n oo"jednoho dti" zanechají argiiinen

aici niřjidují Je za nedlouho
m Mřelamí Na to oh praj-or- nrřne vozu vy

tiádlierrion odvaho'! podnikly ú btoopila ebantní dáma najdi
tok na nT'''áť-bk- é pojíce w vé moderní klobouk v pékné pi

m rníM !aíidcvkébo a na bfo odéná a na kyprýcb pékné

Ab' ni nu l'm o potonmlvo je A$

Mirauo
f t tt i

Xf ' ( i
-

4- í 'HJí

í" ) r ivil ú fA?

V " - Y! "
'

m I v '4j}i-
-- ' t 1 i ' tj I " Hniti'

výebod (A Íliřtcr pří ěeniž četnvyvimitycn oiOfcen vf upme

ířiída xtrojovýcb puíVk zničily utodpovídíly j"ií pwvé Uv

vImWlíaefl můch Uz'mkKUlu-í- í " po vlah k Yrtf--
i'lt hiiidelii pozadil jmhn pán

tovioí poíloit nám jionioe kte-

rou jíue íiežádd!í'd" kterou nám

'bi!í samíl"

2ívot úhore

ídouiio se vědělo o Kvílit úho

Íp velmi málo a přirozené vzniklo

mnoho báchotrk " tom kde n- - fi

'li jik f iiiii4Í H kde kom-- í yé

dny podaří li mu uniknout! ry

bžtovýw iJťitaUnn Tepf'í i

v~ VtnSxn Ji vu - )' h' Ufmh vfeaK mu--
tu

sřvo od bíídky vždy pro krái+ IVvní frs'r 'ert l"oná

'h-
- iin aby byl tak lakov a po- -

fíd fíiU kOlfUek chlebil
" Paří" " ddvélíj (iicd "máť

l ine z éííidkar'

""' Ab mé ínn ván za it n

"''"" 1 ) t„ 'Ail !„„
řft hfiw tyt' ony ívi rruuy 'j"--

f

i'nu:r'n i' píř ráví'éyé veiké oiřeb-ck- nnV y ihu
I)jviíde nemocí I ''f 7 rTd'Í JlZWYik' přítel jak ilovd? 4"Un"U punHoii za

i'''fttíi

i


